
SK MARILA Votice - zpravodaj 10 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – podzim 2007 

náš dnešní soupeř 

 

Jiskra Domažlice 
sobota 1.září 2007 – 17:00 – 5.kolo 

 

 

TABULKA DIVIZE – A 

1. Votice 4 3 1 0 6: 3 10 ( 4) 
2. Klatovy 4 3 0 1 16: 4 9 ( 0) 
3. Viktoria Žižkov B 4 3 0 1 7: 1 9 ( 6) 
4. Králův Dvůr 4 2 2 0 8: 3 8 ( 2) 
5. Jankov 4 2 2 0 7: 4 8 ( 2) 
6. Horažďovice 4 2 1 1 5: 10 7 ( 1) 
7. Admira Praha 4 2 0 2 6: 3 6 ( 0) 
8. Třeboň 4 2 0 2 5: 5 6 ( 0) 
9. Bzová 4 2 0 2 5: 7 6 ( -3) 
10. Písek 4 1 2 1 5: 4 5 ( 2) 
11. Vejprnice 4 1 2 1 3: 5 5 ( -1) 
12. Motorlet Praha 4 1 1 2 5: 6 4 ( -2) 
13. Strakonice 1908 4 1 1 2 3: 4 4 ( -2) 
14. Tatran Prachatice 4 1 0 3 4: 9 3 ( -3) 
15. Domažlice 4 0 0 4 2: 8 0 ( -6) 
16. Doubravka 4 0 0 4 1: 12 0 ( -6) 
 

       Dnešní utkání řídí: 

HR – Šob Aleš (Hradec Králové) 

AR1 – Vokál Petr (Jaroměř)    AR2 – Kembický Tomáš (Pardubice) 
  

DS –Bohuněk Karel (Neratovice) 

 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 10 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

 

Vážení sportovní přátelé, 

po krátké  přestávce se opět scházíme na našem hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a příznivce 
našeho dnešního soupeře – Jiskry Domažlice. 

 

Krátká historie klubu: 

Jiskra Domažlice má 207 členů z toho 141 mládeže. 

A mužstvo - B mužstvo mužů, starší mladší dorost,starší 
mladší žáci,starší a mladší přípravka a od nové sezony také 
B mužstvo starších žáků. Prvním fotbalovým klubem v 
Domažlicích byl SK Šumava (1908). Hrál zde otec bratří 
Pelnářů (pozdější opor Jiskry), dále Fronk (Ípa), V. Neužil. 
V roce 1912 vznikl další fotbalový klub a to SK Sněhaři, zde 
hrával např. Ant. Pauer (otec vynikajícího Jaromíra Pauera 
st.) Velkým nedostatkem bylo, že obě dvě mužstva neměla 
kde hrát. Po dohodě s vojenskou správou bylo dohodnuto 
střídavé používání letní jízdárny. Na jaře 1930 otevřela 
Šumava vlastní hřiště na Habeši (za úředním domem). 
Sněhaři téhož roku v místě nynějšího stadionu. V roce 
1934 hraje Šumava III. třídu. Sněhaři se probojovali do I. 
třídy, stali se mistry Západočeské Župy a po vítězství v 
kvalifikaci se stali účastníky divize českého venkova. Zde 
však neuspěli a sestoupili do I.A třídy a potom i do I.B 
třídy. V roce 1939 se oba kluby spojily v SK Domažlice. Po 

únoru 1948 jsou SK Domažlice spolu s ostatními tělovýchovnými a sportovními organizacemi 
sloučeny do Sokola. V roce 1951 do ZSJ. ČSSZ Domažlice. Novou reorganizací v roce 1953, byla 
přejmenována závodní jednota na DSO Jiskra Domažlice (název trvá doposud). Mužstvo hrálo 
soutěže od I.B třídy až po krajský přebor. V letech 1960 - 1989 byly také dva vojenské oddíly a to 
VTJ Dukla a Rudá Hvězda Domažlice. V roce 1969 jako druhá postupuje do divize, ve které hraje 
tři sezony. Oporami klubu byli tito hráči: J. Votava, bratři Pelnářové, J. Pauer, J. Durdík, hokejový 
reprezentant  S.Sventek, K. Bečvář, J. Sokol, M. Hojda a střelec J. Baar. Později i J.Mysliveček, 
ligový fotbalista Škody Plzeň. V sezóně 2006/2007 mužstvo Jiskry vyhrálo tabulku krajského 
přeboru PK a po 35 letech postoupilo opět do divize, čtvrté nejvyšší republikové soutěže.  

Dosavadní výsledky v divizi A: 

Horažďovice – Domažlice  1:0 

Domažlice – Králův Dvůr  0:3 Kontumačně  - výsledek na hřišti 2:0 ! 

Tn Prachatice – Domažlice  2:1 

Domažlice – Vejprnice  1:2 

 

Velké zklamání Jaroslava Ticháčka /ke kontumaci/ 
Po mnohaleté aktivní práci u fotbalu prožívá právě teď president domažlické Jiskry, Jaroslav 
Ticháček s tímto oblíbeným sportem nejtěžší chvíle své dosavadní funkcionářské kariéry. Vše 
začalo prvním domácím zápasem v divizi, o Chodských slavnostech a jeho posunutým začátkem. O 
této kauze se již mnoho napsalo a namluvilo a nezasvěcený fanoušek si z protichůdných tvrzení 
 nemůže udělat ucelený názor na věc. Aby měl možnost se k celé kauze vyjádřit, položil jsem mu 
pár otázek. 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 10 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

Kolem kauzy posunutého začátku zápasu a následné kontumace výsledku 
v neprospěch Domažlic koluje mnoho protichůdných názorů a tvrzení. Můžete nám 
přiblížit, jak se vše ve skutečnosti událo? 

„Je to velice nepříjemná událost, já považuji rozhodnutí STK za skandální a mrzí mě, že kolem 
toho začaly mezi veřejností kolovat různé fámy a nepodložené zvěsti. Chtěl bych uvést, že tvrzení 
funkcionářů Králova Dvora, že jsme vše udělali úmyslně, s cílem jejich mužstvo poškodit, je 
naprosto scestné, nesmyslné, stejně jako rozhodnutí STK. To, co se stalo v Domažlicích byla pro 
všechny lidi okolo úplně nová zkušenost a oni nebyli dostatečně připraveni na ni správně 
zareagovat. Přesto tvrdím, že zde byl dostatečný prostor k tomu, aby se zápis o utkání napsal 
ručně a byl předložen rozhodčím před uplynutím lhůty 20 minut po úředním začátku zápasu. 
Musíme důrazně odmítnout jakékoli spekulace o tom, že nás funkcionáři Králova Dvora vyzývali 
k tomu, abychom zápis napsali rukou. Jo to čistě účelové a nepravdivé tvrzení ze strany soupeře 
tak, aby dosáhl kontumace výsledku, což se mu nakonec podařilo. Nikdo tuto nabídku nedal, 
naopak náš trenér Moravec, když zjistil, že technika není v pořádku, o tom při rozcvičování 
informoval rozhodčí, kteří mu však řekli, že zápis ručně v divizi psát nemůžeme! Kdo s ní pracuje 
ví, že technika může selhat vždycky, to je jednoznačné, ale soutěžní řád na tuto alternativu 
nepamatuje. Na utkání byl přítomen ligový delegát p. Havlíček a přesto, že osobám delegovaným 
ze svazu, předpisy ukládají v takovémto případě použít formulář zápisu, s předvyplněnou 
hlavičkou, kterým jsou na každý zápas vybaveni, a sami iniciovat co nejrychlejší vyplnění zápisu o 
utkání, nikdo z nich takto nepostupoval. Nechci tím v žádném případě svalovat vinu na rozhodčí, 
ale i oni se do podobné situace zřejmě dostali poprvé a místo vlastní aktivity neustále čekali... Já 
osobně jsem se o této situaci dozvěděl až v 17.08, protože jsem se začal zajímat proč se na hřišti 
nic neděje, šel jsem do kabiny rozhodčích a vyzval je, aby šli zahájit zápas, načež jsem se 
dozvěděl, že ještě nemají zápis o utkání! Okamžitě jsem šel do místnosti, kde se zápisy vyplňují a 
viděl jsem, že technika tiskne polovičatý formulář zápisu, který byl nepoužitelný. Vrátil jsem se 
proto do kabiny rozhodčích a důrazně je upozornil na to, že venku čeká víc než tisícovka diváků a 
že je třeba okamžitě věc řešit. Nato vytáhl rozhodčí Benedikt formulář zápisu a předal mi jej, 
abychom ho vyplnili ručně. To už bylo 17.14 – čas v takovýchto situacích běží příliš rychle. 
Okamžitě jsem vyhledal a vyzval vedoucí obou mužstev, aby šli zápis psát ručně. Mezitím však již 
náš sekretář oznámil, že se podařilo techniku zprovoznit a v 17.24 dostali rozhodčí vytištěný zápis 
na stůl. Jeho kontrola jim pak trvala asi 6-7 minut a poté přistoupili k zahájení zápasu. Myslím si, 
že je úplně absurdní, aby někdo rozhodoval zápas u zeleného stolu bez dostatku informací. 
Obrovským zklamáním pro mě je, že ačkoli jsme žádali řídící komisi ČMFS pro Čechy a příslušnou 
STK, aby k jednání pozvala a vyslechla všechny zainteresované strany, tak učiněno nebylo, což 
považuji za naprosto tristní. Rozhodnutí bylo učiněno aniž bychom měli příležitost se k věci vyjádřit 
a to s dodatkem, že se proti němu můžeme odvolat. STK podle vyjádření jejího předsedy, p. 
Nikodéma, není kompetentní vyslechnout všechny strany a podle zjištěných skutečností 
rozhodnout. Teprve arbitrážní komise bude na základě vyjádření všech zúčastněných stran 
posuzovat skutečný stav věcí a přiměřenost vyneseného trestu STK. Mám obavy, aby udělený 
trest a vůbec způsob, jakým byl vynesen neměl příliš velký dopad na naše nováčkovské nadšení, 
neodradil funkcionáře, kteří pro postup dělali strašně moc užitečné práce a celkově negativně 
neovlivnil chod oddílu. Já osobně a všichni, kteří pro domažlický fotbal poctivě pracují, jsme 
rozhodnutím STK naprosto znechuceni a psychicky zdeptáni. Přesto věřím, že arbitrážní komise ke 
které se odvoláme, jakmile nám bude doručeno oficiální cestou rozhodnutí STK, po řádném 
prošetření okolností a zvážení míry pochybení a dopadu na regulérnost zápasu, verdikt STK změní 
a pokud nebude sama schopná spor rozhodnout, jsem odhodlán se obrátit na civilní soud. Osobně 
doufám, že fotbalová veřejnost nás v této situaci, která se může stát jakémukoli jinému mužstvu, 
podpoří, že se k nám naopak přidají další sympatizanti z celého okresu, abychom společně tuto 
těžkou etapu fotbalového života překonali a našim fanouškům mohli dál předvádět zajímavý 
divizní fotbal, který si na Domažlicku rozhodně zaslouží.“ 

      Zdroj: www.fotbal.domazlice.cz   

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 10 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

DNEŠNÍ A PŘÍŠTÍ KOLO 

 

5. kolo - 02.09.2007 
 

0501 Třeboň 02.09. Blažej Průcha M. Krejčí  
 Doubravka NE 10:30  Žáková   
 

0502 Horažďovice 02.09. Čmucha Janíček Kozel  
 Bzová NE 17:00  Kramlová   
 

0503 Králův Dvůr 02.09. Hlaváč Vlasjuk Špak  
 Klatovy NE 17:00  Hasíková   
 

0504 Tatran Prachatice 01.09. Benedikt Řezáč Martinec  
 Strakonice 1908 SO 10:15  Vrzal   
 

0505 Vejprnice 01.09. Pospíšil Svoboda Urban  
 Jankov SO 17:00  Hudeček   
 

0506 Votice 01.09. Šob Vokál Bohuněk  
 Domažlice SO 17:00  Kembický   
 

0507 Viktoria Žižkov B 02.09. Pavelka Tereba Štěpánek Xaverov 
 Motorlet Praha NE 17:00  Koval   
 

0508 Písek 01.09. Stančík Berka Kubíček  
 Admira Praha SO 10:15  Bacík   
 

6. kolo - 09.09.2007 
 

0601 Doubravka 08.09. Pařík Martínek Fadler  
 Admira Praha SO 17:00  Bohatý   
 

0602 Motorlet Praha 08.09. Jedlička Kapoun Vorel UMT 
 Písek SO 17:00  Živnůstka   
 

0603 Domažlice 08.09. Melničuk Novotný Bartůněk  
 Viktoria Žižkov B SO 17:00  Kubec   
 

0604 Jankov 09.09. Cupl Bureš Havlíček  
 Votice NE 17:00  Průcha M.   
 

0605 Strakonice 1908 09.09. Fišer Čížek Sedláček  
 Vejprnice NE 17:00  Haltuf   
 

0606 Klatovy 08.09. Šístek Ipser Říha  
 Tatran Prachatice SO 17:00  Duchoň   
 

0607 Bzová 08.09. Svatík Kučka Kubíček Hořovice 
 Králův Dvůr SO 17:00  Chládek M.   
 

0608 Třeboň 09.09. Svoboda Vnuk Buša  

 Horažďovice NE 10:30  Mareš   
 

Zápasy našich družstev: SO 10,15   Votice – Poříčí / přípravka 

   SO 9,30+11,10  Čáslav – Votice / žáci starší a mladší 

   NE 10,15+12,30 Votice – Vlašim / dorost starší a mladší 

   NE 15,00  Struhařov – Votice / muži B 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 10 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

 

SK MARILA Votice - FK Admira Praha 1:0 (1:0) 
Úvod utkání patřil hostům. Ve druhé minutě se jako první osmělil Vobořil, který vystřelil a 
odražený míč v tísni vysoko přestřelil Šafr. Poté prosvištěl Smejkalův střílený centr vedle Klímovy 
brány. Ve 12. minutě po dlouhém autu Vobořila hlavičkoval do náruče votického gólmana Vlček. V 
té samé minutě se dostali ke slovu také domácí, střelu Svobody gólman Hlavatý vyrazil a obrana 
míč uklidila do bezpečí. Ve 30. minutě se uvolnil Šafr, přihrál Kejhovi, s jehož pokusem si Klíma 
poradil. Jediná branka utkání padla o čtyři minuty později. Bareš našel Rezka a ten pohotově k 
bližší tyči otevřel skore - 1:0. 
Do druhého poločasu vstoupili lépe domácí. Po faulu na Kounovského trefil Svoboda pouze zeď. 
Zvýšit mohl Budil, ale jeho střelu vykopl hostující obránce z brankové čáry. Další trestný kop 
Svobody skončil v náruči pražského brankáře. Hosté odpověděli pouze nepovedenou střelou vedle 
klece. Poté se hra přiostřila a v rozmezí tří minut se třikrát žlutilo. Admira se pokoušela o 
vyrovnání, ale z rychlého brejku skončil střelecký pokus neúspěšně. Na druhé straně unikl Daniel a 
jeho bombu stačil Hlavatý vyrazit. Hosté se tlačili před bránu, nejprve po rohovém kopu 
hlavičkoval Šafr nad a stejně se vedlo jeho spoluhráči, který poslal míč do stejného místa. Domácí 
si taktickou hrou už vítězství vzít nenechali a podruhé doma naplno bodovali.  
Ivan Čabala, trenér Marily Votice: „Důležité vítězství. Admira působila lepším dojmem než 
Viktorka před čtrnácti dny, hrála tvrději, od podlahy. Patřilo ji úvodních dvacet minut a závěr 
zápasu, kdy se snažili o vyrovnání. Jinak jsme měli více ze hry my a soupeře jsme, kromě 
standardek, do ničeho nepustili. Klukům chci poděkovat za bojovnost, ale ukázali i fotbalové 
umění a zaslouženě jsme vyhráli." 
Branky: Rezek. Rozhodčí: Paták. ŽK: 2/2. Diváků: 550 

Votice: Klíma - Janů, Budil, Gazmend, Málek - Slabý (79.Novák), Rezek(K), Z.Svoboda, Bareš - 
Bartolšic (71.Daniel), Kounovský (90.Neuberg). 

 

Slabý(3), Budil(5), Kounovský(9), Z.Svoboda(6), Bareš(8), Gazmend a střelec jediné branky 
Rezek(11) … 



SK MARILA Votice - zpravodaj 10 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 
SK Motorlet Praha. – SK MARILA Votice 1:2  (0:1) 
 
 Úvod patřil hostům. Po rohovém kopu Svobody, odvrátila nastalý závar obrana domácích do 
bezpečí. Ve 12. minutě si vyměnili míč Bartolšic s Barešem, který vysunul Rezka a ten v šanci mířil 
nad bránu. Krátce nato se k odraženému míči dostal Svoboda, ale s jeho střelou si pražský gólman 
poradil. Na druhé straně nebezpečný centr odhlavičkoval Janů na roh. Ve 27. minutě si na rohový 
kop Svobody nejvýše naskočil Bartolšic a hlavou poslal Marilu do vedení – 0:1.Votice dál hýřily 
aktivitou. Po dlouhém pasu Janů se k míči prodral Bartolšic a z jeho přihrávky Kounovský 
orazítkoval tyč. Domácí kontrovali přihrávkou za ofsajdovou past, kterou s přehledem vyřešil 
votický gólman Klíma. 
Domácí do druhého poločasu vlétli jak uragán. Nejprve Patera netrefil bránu, ale ve 49. minutě se 
Motorlet už radoval. Trestný kop domácích stačil Klíma vyrazit na tyč, u míče byl nejrychleji Kučera 
a srovnal na 1:1. Pražané mohli jít i do vedení, když v 56. minutě po centru se před Klímou zcela 
sám objevil Tlustý, ale nastřelil pouze gólmanovy nohy. Z protiútoku si nejprve pohrál s míčem 
Svoboda, nádherně našel Kounovského a ten střelou k tyči zajistil Voticím vedení 1:2. V 73. 
minutě se červenalo. Domácí Kučera za faul na Bartolšice musel předčasně pod sprchy. Následoval 
trestný kop, který zahrával Svoboda a jen centimetry dělily míč od šibenice. Motorlet i v deseti 
nesložil zbraně a Štěpánkovu střelu zastavila tyč. Hned nato se po kombinaci objevil ve vápně 
Votic Patera a Klíma musel vytáhnout jeden ze svých parádních zákroků. V 81. minutě votický 
exekutor standardek Svoboda zacinkal na tyč. Hosté si vedení v závěru taktickou hrou pohlídali a 
připsali si tak další tři body do tabulky.           
Ivan Čabala, trenér Marily Votice: „Naše vítězství je zasloužené. První půle byla pod naší 
taktovkou, bohužel jsme nevyužili 
dalších několik šancí, ale to k fotbalu 
patří. Chvilku jsme měli problémy po 
vyloučení domácího hráče, na deset 
minut jsme vypadli ze hry, naštěstí to 
dopadlo dobře. Vyzdvihnout bych 
chtěl Zdeňka Svobodu, který podal 
excelentní výkon. Nyní budeme řešit 
post gólmana, Klíma odjíždí na 
futsalové mistrovství světa do 
Argentiny. V týdnu odehrajeme 
přípravné utkání, aby si Soukup 
zachytal. Pevně věřím, že svůj úkol 
bezchybně zvládne a Klímu nahradí.“  
Branky: Bartolšic, Kounovský. ŽK: 
3/3. ČK: 73. Kučera (M). 
Votice: Klíma – Janů, Budil (58. 
Slabý), Gazmend, Málek –  Gruber 
(90. + 4 Novák), Rezek, Z. Svoboda, 
Bareš – Bartolšic (90. Daniel), 
Kounovský.  

 
Před utkáním s Motorletem se na 
tréninku objevil v dobré náladě 
generální ředitel MARILY             
Milan Šedivý 
 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 10 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

 

Sokol Mezno - SK MARILA Votice  „B“  0:0 

V zápase průměrné okresní úrovně byli domácí bojovnější, důraznější, měli více nadějných 
příležitostí, ale ani oni ani fotbalovější hosté gól nevstřelili. A tak zápas skončil spravedlivou 
remízou. 

Rozhčdčí: Hocek. ŽK: 2/2. Diváků: 70 

Votice: Kopecký - Šlejmar, L.Budil, Skála, Dušátko - V.Budil, Kuneš, Baťha, Jonszta - Pohan, 
Dohnal. Střídali Řehák, Soukup. 

 

SK MARILA Votice „B“  - Sokol Jírovice 7:0 (4:0) 

Rezerva dospělých předvedla dobrý výkon a po zásluze vysoko zvítězila. 

Branky: V.Budil 4, Jonszta 2, Kolář. Rozhodčí: Voříšek. ŽK: 1/1. Diváků: 60. 

Votice:Kopecký - Šlejmar, L.Budil, Baťha, Dušátko - Dohnal, Pohan, Skála, Kolář - V.Budil, 
Jonszta. Střídali: Špaček, Soukup a Kuneš. 
 

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺ 
 
SK MARILA Votice - Tatran Sedlčany 5:2 (2:1) dorost starší 

Po již dvou prohraných zápasech nastoupil tým staršího dorostu ke svému třetímu utkání na 
domácí půdě proti Sedlčanům.Domácí měli co napravovat a v derby nastoupili s pozměněnou 
sestavou, která hned v 9.minutě inkasovala po pěkné akci Sedlčan. Hosté se však neradovali 
dlouho, protože z následné rozehrávky chytrou, dalekonosnou střelou překvapil Petr Daniel 
hostujícího gólmana, který se jen bezmocně ohlédl za míčem v síti - 1:1. Od této chvíle přebral 
iniciativu domácí tým, který se ve 29.minutě dostal do vedení brankou Neuberga- 2:1. Po Žákově 
gólu na 3:1 se zdálo být rozhodnuto, jenže přišel trest za zaváhání domácí obrany v podobě 
pokutového kopu. Ten domácí brankář Januš bravurně zlikvidoval. Nedáš - dostaneš! Neuberg 
namazal Voráčkovi a bylo to 4:1. Hosté ještě stihli zahrozit a snížili po chybě obrany na 4:2. 
Poslední slovo měl a na konečných 5:2 upravil Šimák. 

Branky: Daniel, Neuberg, Žák, Voráček a Šimák. Rozhodčí: Mareš Petr. ŽK: 2/2. ČK: 0/1. 
Diváků: 60 

Votice: Januš - Nusek, Kronus, Jantač, Homolka (54.Dvořák) - Smažík, Neuberg, Šimák 
(85.Sládek), Daniel - Žák, Voráček (88.Zíka). 

 
SK MARILA Votice - Tatran Sedlčany 2:1 (0:1) dorost  mladší 

Na rozdíl od staršího dorostu se od mladších očekávala po dvou vítězných zápasech opět 
jednoznačná výhra. Jenže zápas se vyvíjel stejně jako předešlé utkání. Než se stačil domácí tým 
na trávníku a horkém slunci rozehřát, inkasoval - 0:1. Do poločasu se šance na obou stranách 
střídali, ale skóre se již neměnilo. Do druhého poločasu poslal trenér Račanský na trávník novou 
sílu, která se mu odvděčila už v 58.minutě - Hruška 1:1. Domácí začali pomalu dostávat tým 
Sedlčan pod tlak, který vyvrcholil v 69.minutě, kdy po samostatném úniku skóroval Voráček. V 
úplném závěru utkání měl šanci nejlepší hráč hostujícího týmu Valsa, ale z přímého kopu těsně 
minul branku a domácí se tak mohli radovat z další výhry. 

Branky: Hruška a Voráček. Rozhodčí: Svoboda Pavel. Diváků: 60. 

Votice: Říha L. - Veselý 63.), Babický, Vinduška, Sládek - Balík, Brzoň 41.), Trefil, Račanský - 
Otradovec (41.Voráček), Dvořák. 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 10 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

 
SK Slaný – SK MARILA Votice   5:0 (1:0) dorost starší 

Velmi dobře takticky hrající domácí nepustili hosty téměř do žádné vyložené šance, kterou by 
jejich gólmana mohli ohrozit. Domácí doslova do čeho kopli, skončilo v brance Votic.Zápas nevyšel 
snad jedinému hráči hostujícího celku, svůj den neměl ani gólman. I přes nedostatky a chyby je 
výsledek pro hosty až příliš krutý.  

Rozhodčí: Pejša. Diváků: 40. 

Votice: Januš-Kronus,Jantač,Homolka(Šmíd),Sládek- Šimák(Balík)-
Smažík(Vinduška),Neuberg,Daniel-Dvořák,Voráček 
 

SK Slaný – SK MARILA Votice   2:1 (1:0) dorost mladší 

Po prohraném poločase hosté zvedli hlavy, bylo jen otázkou času, kdy vyrovnají. Toho se dočkali 
po křídelním úniku a přesné přihrávce Voráčka na Otradovce, který vyrovnal. Od této chvíle se 
hrálo na polovině domácích. Bohužel jediná chyba hostů v době, kdy měli k rozhodující brance jen 
kousek, rozhodla o těsné porážce. Závěrečný tlak i s gólmanem Říhou v útoku vyrovnání nepřinesl. 
A tak po třech kolech přišla první porážka. 

Rozhodčí: Štefan M. Diváků: 40 
Votice: Říha L.-Veselý,Vinduška,Šmíd,Sládek-Balík,Trefil,Brzoň(Voráček),Babický(Dvořák)-Říha 
J.(Otradovec),Hruška(Homolka) 

 
���������������������������������� 
 
SK  MARILA   Votice   -   SK SPARTAK  Příbram  1:4 (1:1) žáci starší 

Branky : J. Rataj. Rozhodčí: Hůlka. ŽK:  2/0. Diváci:30 

Votice:  J.Dvořák – Wegschmied, Bursík, Michal Dvořák, Cimrman – Sedlák (Molčík), Váňa 
(M.Rataj st.), Říha, Kaprál – J.Rataj, Šedivý. 

 

SK MARILA Votice – SK SPARTAK Příbram 2:8 (2:2)  žáci mladší 

Branky:  Homola, Martin Dvořák. Rozhodčí: Hůlka. ŽK: 1/0. Diváci: 30 

Votice:  Kapička – Bednář, Homola, Michal Dvořák, Kubík – Molčík M. (J.Dvořák), Fortelný, 
Písařík, M.Rataj – Budil (Lukeš, Nusek), Martin Dvořák. 

 

 SK   Kosmonosy   -    SK  MARILA   Votice   6:0 (5:0) žáci starší 

Rozhodčí: Pažout. Diváci: 20. 

Votice:  Dvořák – Zimrman, Bursík, Homola, Slunečko (Bradáč) – J.Rataj, Kaprál (M.Rataj), Říha, 
Rezek – Wegschmied, Šedivý. 

                                 

SK   Kosmonosy   -      SK  MARILA  Votice       2:0 (1:0) žáci mladší                                              

Rozhodčí: Pažout. Diváci:  20 

Votice:  Krampera – Bednář, Homola, Tuček, Kubík – Dvořák (Kapička), Slunečko, Písařík, Rezek 
– M.Rataj, Budil (Fortelný). 

 
     ©VORAS2007-neprochází jazykovou ani tiskovou úpravou 


